Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 21 мая 2015 года                                                                                     №  62 - р
О внесении изменения в распоряжение от 26 декабря 2014 года № 182-р «О полномочиях по осуществлению функций администратора поступлений в бюджет Горкинского сельского поселения  муниципального района «Красненский район» Белгородской области администрацией Горкинского сельского поселения
муниципального района «Красненский район»
          На основании статьи 160.1 бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Управления финансов и бюджетной политики администрации Красненского района от 18 мая 2015 года № 41:

  1. Внести изменение к распоряжению от 26.12.2014 г. № 182-р «О полномочиях по осуществлению функций администратора поступлений в бюджет Горкинского сельского поселения  муниципального района «Красненский район» Белгородской области администрацией Горкинского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области», дополнив перечень источников доходов, администрируемых администрацией Горкинского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области, следующими источниками доходов:
90210804020014000110 - Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Горкинского сельского поселения Лукашова А.В.
Глава администрации Горкинского
        сельского поселения                                                                 А.Лукашов